
UCHWAŁA NR XIII/111/2019
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej przez Gminę Dąbrówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 11, art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku 

z art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Dąbrówka nieruchomości gruntowej położonej 

w miejscowości Dręszew, gmina Dąbrówka, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka ewidencyjna nr 604 w obrębie 0006 Dręszew, o pow. 0,1000 ha.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady GminyDąbrówka

esy
A gn iesjta  6rygia;i



U z a s a d n i e n i e

Nieruchomość gruntowa, oznaczona jako działka o nr ewidencyjnym 604 w obrębie 0006 

Dręszew, zostanie wykorzystana w celu realizacji zadań własnych gminy, tj. na cele rekreacyjno- 

sportowe z przeznaczeniem pod plac zabaw. Współwłaściciele ww. działki w porozumieniu 

podpisanym w dniu 6 listopada 2018 r. wyrazili zgodę na sprzedaż działki.

Kompetencja Rady Gminy do podjęcia niniejszej uchwały wynika z art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a 

ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.), 

Uchwały Nr XXXVI/289/2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania oraz Uchwały Nr XXVIII/233/2017 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 

28 czerwca 2017 r. zmieniającej Uchwałę nr XXXVI/289/2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 26 

czerwca 2014 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych 

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania.

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.

PRZEwcpa/4t. n^ ewodnicząca


